
A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz Musiał Azoty Puławy 15 9 000 - 1

2 Marcin Alter Haczyk Lublin 4 8 760 - 2

3 Stanisław Golecki Kraśnik Miasto 10 8 115 - 3

4 Paweł Unkiewicz Lubartów Staw 16 7 875 - 4

5 Maksym Heriak Azoty Puławy 22 7 720 - 5

6 Bartosz Aftyka Lubartów Staw 1 7 675 - 6

7 Jarosław Kowalczyk Leszcz Kock 12 7 050 - 7

8 Jerzy Żydek Bystrzyca 21 5 845 - 8

9 Michał Maciejewski Azoty Puławy 17 5 710 - 9

10 Karol Baranowski Łęczna 6 5 590 - 10

11 Paweł Piliński Borki 9 5 570 - 11

12 Mateusz Jaremek WSK Świdnik 19 5 475 - 12

13 Kamil Filipek Haczyk Lublin 20 5 340 - 13

14 Daniel Flor Haczyk Lublin 2 5 100 - 14

15 Bartosz Suliga Azoty Puławy 8 4 500 - 15

16 Ireneusz Poniatowski Azoty Puławy 14 4 405 - 16

17 Paweł Strawa Opole Sazan 18 3 320 - 17

18 Mirosław Lemieszek Ryki 13 3 060 - 18

19 Sebastian Krawczyk Azoty Puławy 24 2 860 - 19

20 Andrzej Lewandowski Azoty Puławy 3 2 625 - 20

21 Marcin Sienkiewicz Ostrów Lubelski 5 1 065 - 21

22 Łukasz Batyra Trawniki 7 955 - 22

23 Andrzej Pawlicha Opole Lubelski 11 660 - 23

24 Dawid Kędziora Łuków Miasto 23 40 - 24

Sędzia sekretarz

Piotr Chołota

08.06.2025, 15:13

Jarosław Sosik

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Tura I
Sektor
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Zajęte

Miejsce
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wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Łukasz Iwaniuk Łuków Miasto 16 11 410 - 1

2 Bartłomiej Łuka OSW Rogóźno 23 9 085 - 2

3 Maciej Woźniak Haczyk Lublin 4 6 945 - 3

4 Marcin Kuta Azoty Puławy 22 6 145 - 4

5 Sławomir Jarosz Haczyk Lublin 8 4 675 - 5

6 Paweł Wagner Liga Kraśnicka 1 3 190 - 6

7 Mariusz Kupiec LSM Fart 11 2 935 - 7

8 Bogdan Wąsik Maver Lublin 12 2 470 - 8

9 Krzysztof Borkowski Liga Kraśnicka 7 1 850 - 9

10 Krzysztof Filip Lubartów Staw 15 1 745 - 10

11 Filip Bartosz Lubartów Staw 10 1 730 - 11

12 Marcin Zawadzki Azoty Puławy 20 1 630 - 12

13 Łukasz Zdybel Spławik Lublin 14 1 420 - 13

14 Marek Winiarski WSK Świdnik 9 1 345 - 14

15 Grzegorz Olender Puławy Miasto 2 1 280 - 15

16 Rafał Bury Lublin Miasto 5 1 185 - 16

17 Oliwier Szwedo Liga Kraśnicka 3 705 - 17

18 Robert Siłuch Lubartów Miasto 19 650 - 18

19 Kamil Wiśniewski Ryki Czysta Woda 21 550 - 19

20 Sławomir Staroń Azoty Puławy 18 505 - 20

21 Mariusz Badura Annopol 6 385 - 21

22 Karolina Lenart Azoty Puławy 17 0 - 22,5

22 Jan Krawczyk Bogdanka 13 0 - 22,5

Sędzia sekretarz

Piotr Chołota

08.06.2025, 15:14

Jarosław Sosik

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Tura I
Sektor B
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Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Tura I
INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jerzy Żydek Bystrzyca 1 12 750 - 1

2 Mateusz Jaremek WSK Świdnik 12 12 660 - 2

3 Sławomir Jarosz Haczyk Lublin 3 11 730 - 3

4 Marcin Kuta Azoty Puławy 5 9 720 - 4

5 Paweł Unkiewicz Lubartów Staw 9 8 970 - 5

6 Marcin Zawadzki Azoty Puławy 10 8 905 1 7

7 Mariusz Kupiec LSM Fart 7 8 155 - 7

8 Krzysztof Filip Lubartów Staw 11 7 715 - 8

9 Jarosław Kowalczyk Leszcz Kock 18 7 645 - 9

10 Kamil Filipek Haczyk Lublin 2 7 640 - 10

11 Oliwier Szwedo Liga Kraśnicka 8 7 420 - 11

12 Łukasz Iwaniuk Łuków Miasto 20 7 300 - 12

13 Grzegorz Musiał Azoty Puławy 19 5 980 - 13

14 Krzysztof Borkowski Liga Kraśnicka 4 5 870 - 14

15 Maciej Woźniak Haczyk Lublin 21 4 810 - 15

16 Bartłomiej Łuka OSW Rogóźno 14 4 510 - 16

17 Jan Krawczyk Bogdanka 22 4 425 - 17

18 Stanisław Golecki Kraśnik Miasto 16 4 265 - 18

19 Grzegorz Olender Puławy Miasto 6 3 645 - 19

20 Mariusz Badura Annopol 13 3 215 - 20

21 Mirosław Lemieszek Ryki 17 2 840 - 21

22 Bogdan Wąsik Maver Lublin 23 2 710 - 22

23 Paweł Wagner Liga Kraśnicka 15 2 095 - 23

24 Andrzej Pawlicha Opole Lubelski 24 0 - 24

Sędzia sekretarz

Piotr Chołota

08.06.2025, 15:14

Jarosław Sosik

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Tura II
Sektor
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Punkty
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Punkty

1 Sławomir Staroń Azoty Puławy 1 9 490 - 1

2 Bartosz Aftyka Lubartów Staw 19 7 310 - 2

3 Daniel Flor Haczyk Lublin 17 6 415 - 3

4 Filip Bartosz Lubartów Staw 5 6 215 - 4

5 Robert Siłuch Lubartów Miasto 8 6 175 - 5

6 Paweł Strawa Opole Sazan 23 5 810 - 6

7 Marek Winiarski WSK Świdnik 14 5 330 - 7

8 Michał Maciejewski Azoty Puławy 15 5 130 - 8

9 Łukasz Zdybel Spławik Lublin 13 4 645 - 9

10 Karol Baranowski Łęczna 21 4 460 - 10

11 Maksym Heriak Azoty Puławy 12 3 745 - 11

12 Bartosz Suliga Azoty Puławy 2 3 675 - 12

13 Ireneusz Poniatowski Azoty Puławy 3 3 655 - 13

14 Karolina Lenart Azoty Puławy 9 3 400 - 14

15 Paweł Piliński Borki 6 3 145 - 15

16 Marcin Alter Haczyk Lublin 4 3 100 - 16

17 Andrzej Lewandowski Azoty Puławy 18 2 525 - 17

18 Rafał Bury Lublin Miasto 20 1 870 - 18

19 Sebastian Krawczyk Azoty Puławy 11 1 310 - 19

20 Łukasz Batyra Trawniki 7 870 - 20

21 Marcin Sienkiewicz Ostrów Lubelski 10 400 - 21

22 Kamil Wiśniewski Ryki Czysta Woda 22 335 - 22

23 Dawid Kędziora Łuków Miasto 16 120 - 23

Sędzia sekretarz

Piotr Chołota

08.06.2025, 15:14

Jarosław Sosik

Sędzia główny

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Tura II
Sektor B
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jerzy Żydek Bystrzyca A-1 12 750 0 1

2 Sławomir Staroń Azoty Puławy B-1 9 490 0 1

3 Mateusz Jaremek WSK Świdnik A-12 12 660 0 2

4 Bartosz Aftyka Lubartów Staw B-19 7 310 0 2

5 Sławomir Jarosz Haczyk Lublin A-3 11 730 0 3

6 Daniel Flor Haczyk Lublin B-17 6 415 0 3

7 Marcin Kuta Azoty Puławy A-5 9 720 0 4

8 Filip Bartosz Lubartów Staw B-5 6 215 0 4

9 Paweł Unkiewicz Lubartów Staw A-9 8 970 0 5

10 Robert Siłuch Lubartów Miasto B-8 6 175 0 5

11 Paweł Strawa Opole Sazan B-23 5 810 0 6

12 Marcin Zawadzki Azoty Puławy A-10 8 905 1 7

13 Mariusz Kupiec LSM Fart A-7 8 155 0 7

14 Marek Winiarski WSK Świdnik B-14 5 330 0 7

15 Krzysztof Filip Lubartów Staw A-11 7 715 0 8

16 Michał Maciejewski Azoty Puławy B-15 5 130 0 8

17 Jarosław Kowalczyk Leszcz Kock A-18 7 645 0 9

18 Łukasz Zdybel Spławik Lublin B-13 4 645 0 9

19 Kamil Filipek Haczyk Lublin A-2 7 640 0 10

20 Karol Baranowski Łęczna B-21 4 460 0 10

21 Oliwier Szwedo Liga Kraśnicka A-8 7 420 0 11

22 Maksym Heriak Azoty Puławy B-12 3 745 0 11

23 Łukasz Iwaniuk Łuków Miasto A-20 7 300 0 12

24 Bartosz Suliga Azoty Puławy B-2 3 675 0 12

25 Grzegorz Musiał Azoty Puławy A-19 5 980 0 13

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Tura II
INDYWIDUALNIE
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Stano
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Tura II
INDYWIDUALNIE

26 Ireneusz Poniatowski Azoty Puławy B-3 3 655 0 13

27 Krzysztof Borkowski Liga Kraśnicka A-4 5 870 0 14

28 Karolina Lenart Azoty Puławy B-9 3 400 0 14

29 Maciej Woźniak Haczyk Lublin A-21 4 810 0 15

30 Paweł Piliński Borki B-6 3 145 0 15

31 Bartłomiej Łuka OSW Rogóźno A-14 4 510 0 16

32 Marcin Alter Haczyk Lublin B-4 3 100 0 16

33 Jan Krawczyk Bogdanka A-22 4 425 0 17

34 Andrzej Lewandowski Azoty Puławy B-18 2 525 0 17

35 Stanisław Golecki Kraśnik Miasto A-16 4 265 0 18

36 Rafał Bury Lublin Miasto B-20 1 870 0 18

37 Grzegorz Olender Puławy Miasto A-6 3 645 0 19

38 Sebastian Krawczyk Azoty Puławy B-11 1 310 0 19

39 Mariusz Badura Annopol A-13 3 215 0 20

40 Łukasz Batyra Trawniki B-7 870 0 20

41 Mirosław Lemieszek Ryki A-17 2 840 0 21

42 Marcin Sienkiewicz Ostrów Lubelski B-10 400 0 21

43 Bogdan Wąsik Maver Lublin A-23 2 710 0 22

44 Kamil Wiśniewski Ryki Czysta Woda B-22 335 0 22

45 Paweł Wagner Liga Kraśnicka A-15 2 095 0 23

46 Dawid Kędziora Łuków Miasto B-16 120 0 23

47 Andrzej Pawlicha Opole Lubelski A-24 0 0 24

Sędzia sekretarz

Piotr Chołota

08.06.2025, 15:14

Jarosław Sosik

Sędzia główny
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Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Lublin 3/2018/LB 

Feeder  ver.  7.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Sławomir Jarosz Haczyk Lublin 8 16 405 11 730 B-8 5 4 675 A-3 3 11 730

2 Marcin Kuta Azoty Puławy 8 15 865 9 720 B-22 4 6 145 A-5 4 9 720

3 Bartosz Aftyka Lubartów Staw 8 14 985 7 675 A-1 6 7 675 B-19 2 7 310

4 Jerzy Żydek Bystrzyca 9 18 595 12 750 A-21 8 5 845 A-1 1 12 750

5 Paweł Unkiewicz Lubartów Staw 9 16 845 8 970 A-16 4 7 875 A-9 5 8 970

6 Łukasz Iwaniuk Łuków Miasto 13 18 710 11 410 B-16 1 11 410 A-20 12 7 300

7 Mateusz Jaremek WSK Świdnik 14 18 135 12 660 A-19 12 5 475 A-12 2 12 660

8 Grzegorz Musiał Azoty Puławy 14 14 980 9 000 A-15 1 9 000 A-19 13 5 980

9 Mariusz Kupiec LSM Fart 14 11 090 8 155 B-11 7 2 935 A-7 7 8 155

10 Filip Bartosz Lubartów Staw 15 7 945 6 215 B-10 11 1 730 B-5 4 6 215

11 Jarosław Kowalczyk Leszcz Kock 16 14 695 7 645 A-12 7 7 050 A-18 9 7 645

12 Maksym Heriak Azoty Puławy 16 11 465 7 720 A-22 5 7 720 B-12 11 3 745

13 Daniel Flor Haczyk Lublin 17 11 515 6 415 A-2 14 5 100 B-17 3 6 415

14 Michał Maciejewski Azoty Puławy 17 10 840 5 710 A-17 9 5 710 B-15 8 5 130

15 Bartłomiej Łuka OSW Rogóźno 18 13 595 9 085 B-23 2 9 085 A-14 16 4 510

Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Klasyfikacja końcowa
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Klasyfikacja końcowa

16 Marcin Alter Haczyk Lublin 18 11 860 8 760 A-4 2 8 760 B-4 16 3 100

17 Maciej Woźniak Haczyk Lublin 18 11 755 6 945 B-4 3 6 945 A-21 15 4 810

18 Krzysztof Filip Lubartów Staw 18 9 460 7 715 B-15 10 1 745 A-11 8 7 715

19 Marcin Zawadzki Azoty Puławy 19 10 535 8 905 B-20 12 1 630 A-10 7 8 905

20 Karol Baranowski Łęczna 20 10 050 5 590 A-6 10 5 590 B-21 10 4 460

21 Stanisław Golecki Kraśnik Miasto 21 12 380 8 115 A-10 3 8 115 A-16 18 4 265

22 Sławomir Staroń Azoty Puławy 21 9 995 9 490 B-18 20 505 B-1 1 9 490

23 Marek Winiarski WSK Świdnik 21 6 675 5 330 B-9 14 1 345 B-14 7 5 330

24 Łukasz Zdybel Spławik Lublin 22 6 065 4 645 B-14 13 1 420 B-13 9 4 645

25 Kamil Filipek Haczyk Lublin 23 12 980 7 640 A-20 13 5 340 A-2 10 7 640

26 Paweł Strawa Opole Sazan 23 9 130 5 810 A-18 17 3 320 B-23 6 5 810

27 Krzysztof Borkowski Liga Kraśnicka 23 7 720 5 870 B-7 9 1 850 A-4 14 5 870

28 Robert Siłuch Lubartów Miasto 23 6 825 6 175 B-19 18 650 B-8 5 6 175

29 Paweł Piliński Borki 26 8 715 5 570 A-9 11 5 570 B-6 15 3 145

30 Bartosz Suliga Azoty Puławy 27 8 175 4 500 A-8 15 4 500 B-2 12 3 675
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Klasyfikacja końcowa

31 Oliwier Szwedo Liga Kraśnicka 28 8 125 7 420 B-3 17 705 A-8 11 7 420

32 Ireneusz Poniatowski Azoty Puławy 29 8 060 4 405 A-14 16 4 405 B-3 13 3 655

33 Paweł Wagner Liga Kraśnicka 29 5 285 3 190 B-1 6 3 190 A-15 23 2 095

34 Bogdan Wąsik Maver Lublin 30 5 180 2 710 B-12 8 2 470 A-23 22 2 710

35 Grzegorz Olender Puławy Miasto 34 4 925 3 645 B-2 15 1 280 A-6 19 3 645

36 Rafał Bury Lublin Miasto 34 3 055 1 870 B-5 16 1 185 B-20 18 1 870

37 Karolina Lenart Azoty Puławy 36,5 3 400 3 400 B-17 22,5 0 B-9 14 3 400

38 Andrzej Lewandowski Azoty Puławy 37 5 150 2 625 A-3 20 2 625 B-18 17 2 525

39 Sebastian Krawczyk Azoty Puławy 38 4 170 2 860 A-24 19 2 860 B-11 19 1 310

40 Mirosław Lemieszek Ryki 39 5 900 3 060 A-13 18 3 060 A-17 21 2 840

41 Jan Krawczyk Bogdanka 39,5 4 425 4 425 B-13 22,5 0 A-22 17 4 425

42 Mariusz Badura Annopol 41 3 600 3 215 B-6 21 385 A-13 20 3 215

43 Kamil Wiśniewski Ryki Czysta Woda 41 885 550 B-21 19 550 B-22 22 335

44 Łukasz Batyra Trawniki 42 1 825 955 A-7 22 955 B-7 20 870

45 Marcin Sienkiewicz Ostrów Lubelski 42 1 465 1 065 A-5 21 1 065 B-10 21 400
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Waga
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Tury I-II Tura I Tura II

Feederowe Mistrzostwa Okręgu

Lubelskiego

Zbiornik Dratów, 7-8.06.2025

Klasyfikacja końcowa

46 Andrzej Pawlicha Opole Lubelski 47 660 660 A-11 23 660 A-24 24 0

47 Dawid Kędziora Łuków Miasto 47 160 120 A-23 24 40 B-16 23 120

08.06.2025 15:15

Jarosław Sosik

Sędzia główny

Piotr Chołota

Sędzia sekretarz
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